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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 for PLUS1 
Leasing 2017 ApS  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Virum, den 29. april 2021 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Camilla Annika Ross Kirkeby  Rune Ross Kirkeby  
  
 
 
 
 
 
 
 
      
 
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

6
e
3
b
c
1
d
9
y
tZ

2
4
2
2
2
2

5
4

6
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Til kapitalejeren i PLUS1 Leasing 2017 ApS  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for PLUS1 Leasing 2017 ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 
2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 

København, den 29. april 2021 

Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Villy Rabe Bech Mousten 
statsautoriseret revisor 
MNE34279 
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

6
e
3
b
c
1
d
9
y
tZ

2
4
2
2
2
2

5
4

6



Selskabsoplysninger 

  

 
 

6 

 
Selskabet: PLUS1 Leasing 2017 ApS  

Kaningårdsvej 4 
2830 Virum 
 

 CVR nr.: 38 76 89 48  
 

 Regnskabsår: 01.01 - 31.12 
 

 
 

Direktion: Camilla Annika Ross Kirkeby  
Rune Ross Kirkeby  
 

 
 
 
 
 

Revisor: 
 

Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for PLUS1 Leasing 2017 ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle 
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende 
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt 
rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de 
beløb, der vedrører regnskabsåret. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdi herefter:  
 
    Brugstid Restværdi 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-10 år 0-10 % 
 
Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. 
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Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 

 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Bruttofortjeneste    434.186  415.653 

Afskrivninger    494.556  476.235 

Resultat af primær drift    -60.370  -60.582 

Finansielle indtægter  1  4.658  547 

Finansielle omkostninger  2  158.507  160.636 

Resultat før skat    -214.219  -220.671 

Skat af årets resultat  3  -47.129  -48.547 

Årets resultat    -167.090  -172.124 

       

       

       
Resultatdisponering       
Årets resultat    -167.090  -172.124 

Overført fra tidligere år    -463.655  -291.531 

Til disposition    -630.746  -463.655 

       
Forslag til resultatdisponering       
Overført til næste år    -630.746  -463.655 

I alt    -630.746  -463.655 
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Balance 31. december 

 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Aktiver       
       

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    3.543.872  3.847.477 

Materielle anlægsaktiver i alt    3.543.872  3.847.477 

       

Anlægsaktiver i alt    3.543.872  3.847.477 

       

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder    304.590  93.820 

Andre tilgodehavender    150.890  206.112 

Tilgodehavender i alt    455.480  299.932 

       

Omsætningsaktiver i alt    455.480  299.932 

       

Aktiver i alt    3.999.352  4.147.409 
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Balance 31. december 

 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Passiver       
       

Virksomhedskapital    50.000  50.000 

Overført overskud    -630.746  -463.655 

Egenkapital i alt    -580.746  -413.655 

       

Hensættelse til udskudt skat    272.373  168.612 

Hensatte forpligtelser i alt    272.373  168.612 

       

Kreditinstitutter  4  2.083.258  2.346.714 

Langfristede gældsforpligtelser i alt    2.083.258  2.346.714 

       

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser    564.723  558.720 

Gæld til pengeinstitutter    627.551  714.564 

Leverandører af varer og tjenesteydelser    30.000  29.000 

Gæld til tilknyttede virksomheder    939.061  699.350 

Anden gæld    63.132  44.104 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    2.224.467  2.045.739 

       

Gældsforpligtelser i alt    4.307.725  4.392.453 

       

Passiver i alt    3.999.352  4.147.409 

       

       

Virksomhedens væsentligste aktiviteter  5     

Eventualposter  6     
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1  Finansielle indtægter  2020  2019 
       

  Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder  4.658  547 

  Finansielle indtægter i alt  4.658  547 
 

2  Finansielle omkostninger  2020  2019 
       

  Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder  29.020  22.204 
  Øvrige finansielle omkostninger  129.487  138.432 

  Finansielle omkostninger i alt  158.507  160.636 
 

3  Skat af årets resultat  2020  2019 
       

  Årets aktuelle skat  0  0 
  Årets udskudte skat  103.761  157.565 
  Sambeskatningsbidrag  -150.890  -206.112 

  Skat af årets resultat i alt  -47.129  -48.547 
 

4  Kreditinstitutter  2020  2019 
       

  Pengeinstitutter  2.647.981  2.905.434 
  Overført til kortfristet gæld  -564.723  -558.720 

  Kreditinstitutter i alt  2.083.258  2.346.714 

  Af den langfristede gæld forfalder DKK 0 til betaling efter 5 år     
 

5  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       

  Selskabets hovedaktivitet er udlejning af driftsmateriel samt 
hermed beslægtede aktiviteter. 
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6  Eventualposter     
       

  Sambeskatning     
  Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden PLUS1 Tandlægeklinik Holding ApS. 

Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i 
sambeskatningen for skatter inden for sambeskatningskredsen. 

    

  Den samlede skat inden for sambeskatningskredsen er kr. 0.     
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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 for PLUS1 
Leasing 2017 ApS  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Virum, den 29. april 2021 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Camilla Annika Ross Kirkeby  Rune Ross Kirkeby  
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Til kapitalejeren i PLUS1 Leasing 2017 ApS  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for PLUS1 Leasing 2017 ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 
2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 



besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 



revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 



 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 



 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 



drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 



 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 



 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 



København, den 29. april 2021 



Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Villy Rabe Bech Mousten 
statsautoriseret revisor 
MNE34279 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for PLUS1 Leasing 2017 ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle 
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende 
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt 
rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de 
beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



6
e
3
b
c
1
d
9
y
tZ



2
4
2
2
2
2



5
4



6











Anvendt regnskabspraksis 



  



 
 



8 



Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdi herefter:  
 
    Brugstid Restværdi 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-10 år 0-10 % 
 
Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 



 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Bruttofortjeneste    434.186  415.653 



Afskrivninger    494.556  476.235 



Resultat af primær drift    -60.370  -60.582 



Finansielle indtægter  1  4.658  547 



Finansielle omkostninger  2  158.507  160.636 



Resultat før skat    -214.219  -220.671 



Skat af årets resultat  3  -47.129  -48.547 



Årets resultat    -167.090  -172.124 



       



       



       
Resultatdisponering       
Årets resultat    -167.090  -172.124 



Overført fra tidligere år    -463.655  -291.531 



Til disposition    -630.746  -463.655 



       
Forslag til resultatdisponering       
Overført til næste år    -630.746  -463.655 



I alt    -630.746  -463.655 
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Balance 31. december 



 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Aktiver       
       



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    3.543.872  3.847.477 



Materielle anlægsaktiver i alt    3.543.872  3.847.477 



       



Anlægsaktiver i alt    3.543.872  3.847.477 



       



Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder    304.590  93.820 



Andre tilgodehavender    150.890  206.112 



Tilgodehavender i alt    455.480  299.932 



       



Omsætningsaktiver i alt    455.480  299.932 



       



Aktiver i alt    3.999.352  4.147.409 
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Balance 31. december 



 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Passiver       
       



Virksomhedskapital    50.000  50.000 



Overført overskud    -630.746  -463.655 



Egenkapital i alt    -580.746  -413.655 



       



Hensættelse til udskudt skat    272.373  168.612 



Hensatte forpligtelser i alt    272.373  168.612 



       



Kreditinstitutter  4  2.083.258  2.346.714 



Langfristede gældsforpligtelser i alt    2.083.258  2.346.714 



       



Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser    564.723  558.720 



Gæld til pengeinstitutter    627.551  714.564 



Leverandører af varer og tjenesteydelser    30.000  29.000 



Gæld til tilknyttede virksomheder    939.061  699.350 



Anden gæld    63.132  44.104 



Kortfristede gældsforpligtelser i alt    2.224.467  2.045.739 



       



Gældsforpligtelser i alt    4.307.725  4.392.453 



       



Passiver i alt    3.999.352  4.147.409 



       



       



Virksomhedens væsentligste aktiviteter  5     



Eventualposter  6     
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Noter til årsrapporten 
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1  Finansielle indtægter  2020  2019 
       



  Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder  4.658  547 



  Finansielle indtægter i alt  4.658  547 
 



2  Finansielle omkostninger  2020  2019 
       



  Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder  29.020  22.204 
  Øvrige finansielle omkostninger  129.487  138.432 



  Finansielle omkostninger i alt  158.507  160.636 
 



3  Skat af årets resultat  2020  2019 
       



  Årets aktuelle skat  0  0 
  Årets udskudte skat  103.761  157.565 
  Sambeskatningsbidrag  -150.890  -206.112 



  Skat af årets resultat i alt  -47.129  -48.547 
 



4  Kreditinstitutter  2020  2019 
       



  Pengeinstitutter  2.647.981  2.905.434 
  Overført til kortfristet gæld  -564.723  -558.720 



  Kreditinstitutter i alt  2.083.258  2.346.714 



  Af den langfristede gæld forfalder DKK 0 til betaling efter 5 år     
 



5  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       



  Selskabets hovedaktivitet er udlejning af driftsmateriel samt 
hermed beslægtede aktiviteter. 
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Noter til årsrapporten 
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6  Eventualposter     
       



  Sambeskatning     
  Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden PLUS1 Tandlægeklinik Holding ApS. 



Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i 
sambeskatningen for skatter inden for sambeskatningskredsen. 



    



  Den samlede skat inden for sambeskatningskredsen er kr. 0.     
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				2021-05-03T18:13:12+0200

		København, DK

		Sealed by esignatur










  
 
 
 
 
 
 ZP6Xdu1dHPJnYBe7IVbaUYBPbFiz5q2TOAv7XEsH/mQ=


 
M2AKLHe1vnJiSnj1A2iJ7wKfsROkKBmMYRRoBkiGwIvYDe7gEfyoVNKaZGN/vQmHjEW01gPQ/tUZ
U4doyK0CCcvXtgfNksSekHg+2QjLsp5WfatDNyXfsZ6BvmH7kjz1GgW+WmoqcuMDYMzQl6gT+W3d
wW38ijbkuRKyafse6i6xRLZU3KA3lpflE2nCgVcAgnVEQFKR4UBFZUHKsDV04wX83FuYRl2M/cNG
jbgtY1Pxs8Rp2jV1JK2TIKgBxl/7pEAEBv1B+wS6aHLEi5o42X/KF6JYcdLDhKRQgGCp2IgtXkLp
clmEilbNRcnNjqF6mFtQ0xx+0e/oagHhEmLqBQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC44NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85MC4wLjgxOC40OQ==
  challenge -3469759024913152772
  hashsumB 6d6cf230Ujg242222546/SHA512/4777504A9A1D018C7E6CBF31B059D62A73A6E67D21C7D9DF03CF26A5EC85E81B2CBD8DADD45F39CAA56054EA73C2F4E3E6A8A28722514AA77F4432C58E4FED8B
  hashsumC 01d80f9dwXr242222546/SHA512/6DBE255126C081D4D45CC6927493171E05AA9024C1E839F834E37035B7A7ED3C038E42D2D65B9B2FEE0371EF47243973C6002CB04F546DAD4308DAF4BDF317D5
  hashsumD d1a2e7b4Ngt242222546/SHA512/3DA0BCF761EC674AF952AE5DCDD7651864D16440342D11D979C8C5FA5EC36B60BE885C16B553BB59508F1377CB221A7839624BC5FE83BA6140FAA3007457C80F
  hashsumE 58085b6cQrY242222546/SHA512/12D910CF09F8447CDE096FFDE8A681EBABBC39A2F4D9D4F2F20EEA1384A4DBE18954169B327CBA7078A62F4C8650B99B8910B4BF0BAA306B629E49255A043E08
  hashsumF 73235be1tNn242222546/SHA512/0DA582C2F80C533EC2EC9079FA036834FB60B7D09A3599501B3BFEAAA043B43DD4AF0BAB86B24D833EA8FFDA4A0E2D6E97D29C3F25895FB4E356E905B224DE77
  hashsumG 27652d87sZz242222546/SHA512/B6FDCA6DCAD1F3EEF24C43E2AF235C08427C12E9E7F9251AB6141A6A944A37DDF4406F76A25E12E8315C4C083638BFFC87CDE159993D15F8A9611E1C6E4F74D8
  hashsumH acc9e04fxRr242222546/SHA512/90287699ED273272A76DE4B0882EFECCCD235AE9E8C45205C99C38F459795A8FFE7BEF9AD1FC7A8A0ED4133F148C693FDF0993C59CA1FEFC7E5E2FA1EA4F1489
  hashsumJ 2191dbf0wzg242222546/SHA512/14A2CC403268D33CB46692FE13159C743485C8D01967A4979A6F4F8F7582E9E995550F17A349D0574207A18FFF8C689F6C4116AE0257AE9E026CC80A3667519F
  hashsumK 23562cf7YSk242222546/SHA512/B5D109CC3A8C7D2BC1766E78043970031C3CF0C2193190EC6652A9D9D6BE0C9804E2021DE5557356B71A0C5DD7A7C4D366C3B62CAA165CC7350A491BDC01AB78
  hashsumAB 6e3bc1d9ytZ242222546/SHA512/C1CBD753B7676883EF336A28D1319BBF6BD40A27192C78A6EE83328272E53000246B994DF88792D698133525CF2EA02B0F6E7A68390C326CE60653237417BCB1
  TimeStamp MjAyMS0wNC0yOSAxNTowNDo1NSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 i0i5Yw8euNAefy4WV0UHqkyxufVPVg86JSQ5oU+kqVI=


 
MwYWQYVgas8G2f2PTUL5IApnau42wMtGnCq4az4yDnan3zjXZqfLSJf2u8adV0E5AHEm4AxisNZ9
R9HPGEE+akOEs5hKXGhpbIwxc4Yamee1vr5qDkxsLkm/9eCfwiH6fXQMWBPBp9MfwY/Rc/UtaejI
TZ5dnKSyri5AIbcPbVndM9NVmvCT4F9v+0LLn3YkXO5exbQpnUe70JnNsk5ALvWQzRUjT3u4pmdo
cuRH0/vgyt2kH7dylFyABRCTb/f0LQNnZXQXgiMF74BB+sKX0Fcee4GG3PXZYu5TEq2UZ7M8E5ai
JP3exC3ueDxbCQIBh+LW3cifeq39E6f2pKy56Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85MC4wLjgxOC41MQ==
  challenge -5601111905174805212
  hashsumB 56eee874suj242222546/SHA512/8836799780C7B2EC48AD878039D489AD5F37169E82C2AB783399ADDF4962F01F941566D48F8C3E5BCAC1D0E09519EE5CB239BEF10D1AE9E002E7F531CA568280
  hashsumC 73235be1tNn242222546/SHA512/0DA582C2F80C533EC2EC9079FA036834FB60B7D09A3599501B3BFEAAA043B43DD4AF0BAB86B24D833EA8FFDA4A0E2D6E97D29C3F25895FB4E356E905B224DE77
  hashsumD ba9dc68fhgq242222546/SHA512/675D9985DC15902DFDE3CBD9B7A2F036C6790E3D50BC24FEF722283C8F413FF9E117D65478D5B2E768FFEA7217EC79559FC1AC254FB60436FF97C54774DA5968
  hashsumE 6e3bc1d9ytZ242222546/SHA512/C1CBD753B7676883EF336A28D1319BBF6BD40A27192C78A6EE83328272E53000246B994DF88792D698133525CF2EA02B0F6E7A68390C326CE60653237417BCB1
  TimeStamp MjAyMS0wNS0wMyAxODoxMjoxMCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 KWKNW2h2IOV0rYNPtnAcXDMn4zLVpGZrxNEz13DIxPU=


 
MdZ2JwNFPr3dUyIQOi4fqazCKanNs+ubZUWrp8IKiG2fWc3rXwy0qpn3P9ajthztAHe7oeJmmH6k
GcBjqkJK8cKFudUeTynEp7HOE40j/2tNDiQtYu2wZUQ9PUi4aOyQaHAXKOZUINLMLQW18Y6Y+X3v
wX6vgH0x1zjxFVWRN7hZCrbiDf1h5iPkuoSwcnuykhB+YZAFQFgc+SB2TyfujRFHFLSa/cqmSIp5
ESBnMj+ex1HHJ3zHx6cN5xBNwCwr+wZwssJR/9yC8HJ8cJVh1+6uE0DKhRr7PS6tJ3Q46Q/2XGvm
dgQ8WSbWXvbn5aQjAuiPjTKAeXkvQXte65ed3Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC44NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85MC4wLjgxOC40OQ==
  challenge -3627038923113133891
  hashsumB 6d6cf230Ujg242222546/SHA512/4777504A9A1D018C7E6CBF31B059D62A73A6E67D21C7D9DF03CF26A5EC85E81B2CBD8DADD45F39CAA56054EA73C2F4E3E6A8A28722514AA77F4432C58E4FED8B
  hashsumC 01d80f9dwXr242222546/SHA512/6DBE255126C081D4D45CC6927493171E05AA9024C1E839F834E37035B7A7ED3C038E42D2D65B9B2FEE0371EF47243973C6002CB04F546DAD4308DAF4BDF317D5
  hashsumD d1a2e7b4Ngt242222546/SHA512/3DA0BCF761EC674AF952AE5DCDD7651864D16440342D11D979C8C5FA5EC36B60BE885C16B553BB59508F1377CB221A7839624BC5FE83BA6140FAA3007457C80F
  hashsumE 58085b6cQrY242222546/SHA512/12D910CF09F8447CDE096FFDE8A681EBABBC39A2F4D9D4F2F20EEA1384A4DBE18954169B327CBA7078A62F4C8650B99B8910B4BF0BAA306B629E49255A043E08
  hashsumF 73235be1tNn242222546/SHA512/0DA582C2F80C533EC2EC9079FA036834FB60B7D09A3599501B3BFEAAA043B43DD4AF0BAB86B24D833EA8FFDA4A0E2D6E97D29C3F25895FB4E356E905B224DE77
  hashsumG 27652d87sZz242222546/SHA512/B6FDCA6DCAD1F3EEF24C43E2AF235C08427C12E9E7F9251AB6141A6A944A37DDF4406F76A25E12E8315C4C083638BFFC87CDE159993D15F8A9611E1C6E4F74D8
  hashsumH acc9e04fxRr242222546/SHA512/90287699ED273272A76DE4B0882EFECCCD235AE9E8C45205C99C38F459795A8FFE7BEF9AD1FC7A8A0ED4133F148C693FDF0993C59CA1FEFC7E5E2FA1EA4F1489
  hashsumJ 2191dbf0wzg242222546/SHA512/14A2CC403268D33CB46692FE13159C743485C8D01967A4979A6F4F8F7582E9E995550F17A349D0574207A18FFF8C689F6C4116AE0257AE9E026CC80A3667519F
  hashsumK 23562cf7YSk242222546/SHA512/B5D109CC3A8C7D2BC1766E78043970031C3CF0C2193190EC6652A9D9D6BE0C9804E2021DE5557356B71A0C5DD7A7C4D366C3B62CAA165CC7350A491BDC01AB78
  hashsumAB 6e3bc1d9ytZ242222546/SHA512/C1CBD753B7676883EF336A28D1319BBF6BD40A27192C78A6EE83328272E53000246B994DF88792D698133525CF2EA02B0F6E7A68390C326CE60653237417BCB1
  TimeStamp MjAyMS0wNC0yOSAxNDo1OToyNSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 7joVdAOMHMPtDalVF0wmVLP+zZLMbGsCm9yDmAZoNvk=


 
X+6y2QRWf4vaiSkdMcxQ7/buwqbf6pV1kRXgON2HzG6C23De8U1vl3jXKvc8NldVRw/HKHQ2rFlc
An1kAdQ+QpRX3xO17JLPKV1sF7+iaHJa3dCorWddzO6w+nUr6B0ADKg9wConvSANYn+ZJfiHqhuf
hntPFTDjt9s0HpoaEGHX7lR3Qu4F4yL/ianl1Q4wakPLumXXWQ7tYf8kGNaq4Y7LBmGsfL2K/vxe
Uq+qMKtDx0g55+78O57bllx5I7KzxJYkdJqDD7TH3so8lpwWLRkJkXxVVgkaQj8yL2MtcBkgfhhI
eFoNqT6TwtDzK4clTEmU0m8hn3iWt0xM/TO2Pw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  hashsumJ NmUzYmMxZDl5dFoyNDIyMjI1NDYvU0hBNTEyL0MxQ0JENzUzQjc2NzY4ODNFRjMzNkEyOEQxMzE5QkJGNkJENDBBMjcxOTJDNzhBNkVFODMzMjgyNzJFNTMwMDAyNDZCOTk0REY4ODc5MkQ2OTgxMzM1MjVDRjJFQTAyQjBGNkU3QTY4MzkwQzMyNkNFNjA2NTMyMzc0MTdCQ0Ix
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE1heSAwMyAwODo0ODo0NSBDRVNUIDIwMjE=
  hashsumH MjM1NjJjZjdZU2syNDIyMjI1NDYvU0hBNTEyL0I1RDEwOUNDM0E4QzdEMkJDMTc2NkU3ODA0Mzk3MDAzMUMzQ0YwQzIxOTMxOTBFQzY2NTJBOUQ5RDZCRTBDOTgwNEUyMDIxREU1NTU3MzU2QjcxQTBDNUREN0E3QzREMzY2QzNCNjJDQUExNjVDQzczNTBBNDkxQkRDMDFBQjc4
  hashsumG YWNjOWUwNGZ4UnIyNDIyMjI1NDYvU0hBNTEyLzkwMjg3Njk5RUQyNzMyNzJBNzZERTRCMDg4MkVGRUNDQ0QyMzVBRTlFOEM0NTIwNUM5OUMzOEY0NTk3OTVBOEZGRTdCRUY5QUQxRkM3QThBMEVENDEzM0YxNDhDNjkzRkRGMDk5M0M1OUNBMUZFRkM3RTVFMkZBMUVBNEYxNDg5
  hashsumF Mjc2NTJkODdzWnoyNDIyMjI1NDYvU0hBNTEyL0I2RkRDQTZEQ0FEMUYzRUVGMjRDNDNFMkFGMjM1QzA4NDI3QzEyRTlFN0Y5MjUxQUI2MTQxQTZBOTQ0QTM3RERGNDQwNkY3NkEyNUUxMkU4MzE1QzRDMDgzNjM4QkZGQzg3Q0RFMTU5OTkzRDE1RjhBOTYxMUUxQzZFNEY3NEQ4
  hashsumE NzMyMzViZTF0Tm4yNDIyMjI1NDYvU0hBNTEyLzBEQTU4MkMyRjgwQzUzM0VDMkVDOTA3OUZBMDM2ODM0RkI2MEI3RDA5QTM1OTk1MDFCM0JGRUFBQTA0M0I0M0RENEFGMEJBQjg2QjI0RDgzM0VBOEZGREE0QTBFMkQ2RTk3RDI5QzNGMjU4OTVGQjRFMzU2RTkwNUIyMjRERTc3
  hashsumD NTgwODViNmNRclkyNDIyMjI1NDYvU0hBNTEyLzEyRDkxMENGMDlGODQ0N0NERTA5NkZGREU4QTY4MUVCQUJCQzM5QTJGNEQ5RDRGMkYyMEVFQTEzODRBNERCRTE4OTU0MTY5QjMyN0NCQTcwNzhBNjJGNEM4NjUwQjk5Qjg5MTBCNEJGMEJBQTMwNkI2MjlFNDkyNTVBMDQzRTA4
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC MDFkODBmOWR3WHIyNDIyMjI1NDYvU0hBNTEyLzZEQkUyNTUxMjZDMDgxRDRENDVDQzY5Mjc0OTMxNzFFMDVBQTkwMjRDMUU4MzlGODM0RTM3MDM1QjdBN0VEM0MwMzhFNDJEMkQ2NUI5QjJGRUUwMzcxRUY0NzI0Mzk3M0M2MDAyQ0IwNEY1NDZEQUQ0MzA4REFGNEJERjMxN0Q1
  challenge LTEyMDEwNzM1NzkxOTM5MjMzNzk=
  hashsumB NmQ2Y2YyMzBVamcyNDIyMjI1NDYvU0hBNTEyLzQ3Nzc1MDRBOUExRDAxOEM3RTZDQkYzMUIwNTlENjJBNzNBNkU2N0QyMUM3RDlERjAzQ0YyNkE1RUM4NUU4MUIyQ0JEOERBREQ0NUYzOUNBQTU2MDU0RUE3M0MyRjRFM0U2QThBMjg3MjI1MTRBQTc3RjQ0MzJDNThFNEZFRDhC
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